Eu, Maurício Benedini Brusadin, casado, economista, inscrito no 

CPF sob o nº 259258538-90 e no RG nº 27.580.954 – 7, 

poprietário da empresa ePolitics – Posicionamento Digital, 

inscrito no CNPJ  nº  15.788.156/0001-56 recebi de Mauricio 

Neves , inscrito no CPF sob o nº 286329858-50, a importância 

de R$ 12.000,00 (doze mil reais),referente ao período de 20 de 

dezembro de 2025 a 20 de janeiro de 2026, Nota Fiscal 

00000248, referente ao pagamento de produção de conteúdo para 

divulgação nas redes sociais, relacionamento e monitoramento 

na Internet e clipping digital relacionadas ao mandato de